

Znak sprawy: **INF-IN.271.01.2025**

Leszno, dnia 21 stycznia 2025 roku

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, na zadanie pn.: **„Przebudowa ul. Królowej Jadwigi, ul. Waleriana Wróblewskiego i ul. Krótkiej w Lesznie”**.

- I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie - Urząd Miasta Leszna, Wydział Infrastruktury Miejskiej, Referat Inwestycji informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na złożone pytania, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienia w kwestii linii oświetleniowej. Zgodnie z projektem wykorzystane mają zostać kable istniejące ENEA Oświetlenie, które o ile się nie mylę są z lat 70tych XX w lub starsze. Czy inwestor posiada pomiary tych kabli i gwarantuje że ich stan umożliwia wykonanie takich prac. Proszę także o wykazanie umowy, porozumienia na przekazanie nowego oświetlenia wybudowanego na rzecz UM Leszno, na majątek ENEA Oświetlenie. Zgodnie z warunkami mamy przebudowę, usunięcie kolizji oświetlenia istniejącego ale w ramach projektu budowane jest też nowe oświetlenie na kablach ENEA Oświetlenie i nie widzę do tych prac warunków. Poza tym na jakiej podstawie Miasto planuje wydatkowanie publicznych pieniędzy i przekazywanie majątku na rzecz firmy ENEA Oświetlenie.

Odpowiedź nr 1:

W celu zasilania opraw zamontowanych na słupach zostanie wybudowana nowa linia kablowa nn, która wraz z latarniami stanowić będzie majątek Miasta Leszno, zatem na ten zakres robót operator ENEA Oświetlenie nie wydał warunków. Oświetlenie w postaci kinkietów zamontowanych na elewacjach budynków prywatnych pozostanie w dotychczasowym stanie tj. ze względu na brak możliwości wymiany kabli na elewacjach budynków bez ingerencji w te elewacje linia kablowa pozostanie istniejąca, wymienione na nowe zostają jedynie kinkiety.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zmianę terminu składania ofert na w/w postępowanie z uwagi na liczne błędy oraz nieścisłości pomiędzy kosztorysami a dokumentacją projektową.

Wskazujemy kilka z nich:

1. Sieć kanalizacji ogólnospławnej:

- w kosztorysie jest rura PVC SN8 fi 600 dł. 600 m a w dokumentacji GRP SN10 fi 600 dł. 489 m

- w kosztorysie są studnie betonowe fi 1000 – 27 szt. a w dokumentacji studnie fi 1000 – 4 szt oraz fi 1200 – 11 szt

2. Sieć wodociągowa

- w kosztorysie są podane rury PVC fi 200 dł. 170 m oraz PVC fi 315 dł. 770 m a w dokumentacji projektowej rury PE fi 160 dł. 526 m, PE fi 110 – 236 m, PE fi 90 – 36 m, PE fi 63 – 36 m, PE fi 40 – 150 m

- brak w kosztorysie brak armatury ze stron 20-21 projektu budowlanego

Zaznaczamy że wskazane powyżej nieścisłości pomiędzy kosztorysami a dokumentacją to tylko część która na dzień dzisiejszy została przez nas wrywkowo sprawdzona.

Mając powyższe na uwadze prosimy o załączenie poprawnych kosztorysów i przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 9b do SWZ, poprawiając wskazane omyłki, jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy wadium ma być wystawione na dwóch czy tylko jednego Beneficjenta (Miasto Leszno, Wodociągi Leszczyńskie).

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że zasady wniesienia wadium zostały określone w Rozdziale 9 Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w Sekcji VI pkt 6.4.1) Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 10.01.2025 r. Wadium należy wnieść na rzecz Zamawiającego upoważnionego, tj. Miasto Leszno, ul. Kazimierza Karasia 15, 64-100 Leszno, NIP: 697-22-59-898, REGON: 411050445.

- II. Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Infrastruktury Miejskiej, Referat Inwestycji działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, informuje, iż modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następujący sposób:

Rozdział 3, ust. 4 pkt 5 SWZ – Opis przedmiotu zamówienia

Było:

Spółki Wodociągi Leszczyńskie obejmuje:

- 5) Realizację przebudowy ul. Królowej Jadwigi, Waleriana Wróblewskiego oraz Krótkiej, gdzie przewiduje się wykonanie m.in.:
- a) wykopową przebudowę/budowę sieci wodociągowej z rur PE 100 SDR 17, PN 10 o średnicach 90-160 mm, łączonych na uszczelki gumowe/przez zgrzewanie doczołowe i złącza elektrooporowe o łącznej długości ok. 753,00 m,
 - b) wykopową przebudowę/przebiecia przyłączy wodociągowych z rur PE 100 SDR 17, PN 10 o średnicy 40-63 mm i długości ca 172,00 m (44 szt.),
 - c) wykopową przebudowę/budowę sieci kanalizacji ogólnospławnej z rur PVC SN 8 o średnicy 315 mm i długości ca 244,00 m,
 - d) wykopową przebudowę sieci kanalizacji ogólnospławnej z rur GRP PN 1 SN 10 o średnicy 600 mm i długości ca 480,00 m,
 - e) wykopową przebudowę/przebiecie przyłączy kanalizacji ogólnospławnej z rur PVC SN 8 o średnicy 200 mm i długości ca 251,00 m (46 szt.).

Jest:

Spółki Wodociągi Leszczyńskie obejmuje:

- 5) Realizację przebudowy ul. Królowej Jadwigi, Waleriana Wróblewskiego oraz Krótkiej, gdzie przewiduje się wykonanie m.in.:
- a) wykopową przebudowę/budowę sieci wodociągowej z rur PE SDR 17, PN 10 o średnicach 90-160 mm, łączonych na uszczelki gumowe/przez zgrzewanie doczołowe i złącza elektrooporowe o łącznej długości ok. 748,85 m,

- b) wykopową przebudowę/przebiecia przyłączy wodociągowych z rur PE SDR 17, PN 10 o średnicy 40-63 mm i długości ca 142,35 m (43 szt.),
- c) wykopową przebudowę/budowę sieci kanalizacji ogólnospławnej z rur PVC SN 8 o średnicy 315 mm i długości ca 252,00 m,
- d) wykopową przebudowę/budowę sieci kanalizacji ogólnospławnej z rur PVC SN 8 o średnicy 250 mm i długości ca 12,50 m,
- e) wykopową przebudowę sieci kanalizacji ogólnospławnej z rur GRP PN 1 SN 10 o średnicy 600 mm i długości ca 476,15 m,
- f) wykopową przebudowę/przebiecie przyłączy kanalizacji ogólnospławnej z rur PVC SN 8 o średnicy 200 mm i długości ca 278,70 m (54 szt.).

Rozdział 10, ust. 1 SWZ – Termin związania ofertą

Było:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **26 lutego 2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **07 marca 2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział 12, ust. 1 i 8 SWZ– Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert ust. 1 i 8

Było:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno do dnia 28 stycznia 2025 r., do godz. 10:00.
8. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. dnia 28 stycznia 2025 r. o godz. 10:30, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno do dnia 06 lutego 2025 r., do godz. 10:00.
8. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. dnia 06 lutego 2025 r. o godz. 10:30, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

Zamawiający modyfikuje Załączniki nr 9a i 9b do SWZ w ten sposób, że:

- 1) Dotychczasowy plik w załączniku nr 9a o nazwie: 6_PW KD – zmiana.pdf zastępuje się w całości plikiem o nazwie 6_PW KD – zmiana2.pdf, załączonym do niniejszej modyfikacji,
- 2) Dotychczasowy plik w załączniku nr 9b o nazwach: 5_PW_SIEĆ_WODOCIĄGOWA – zmiana.pdf; 7_PW KO – zmian.pdf; 800-01-101 LESZNO JWK E 2023 Wodociągi, zastępuje się

w całości plikami o nazwach: 5_PW SIEĆ WODOCIĄGOWA — zmiana2.pdf; 7_PW KO — zmiana2.pdf; Kosztorys ofertowy sieć kanalizacyjna.pdf; Kosztorys ofertowy sieć wodociągowa.pdf, załączonym do niniejszej modyfikacji,

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące na etapie składania ofert.

Załączniki:

1. Modyfikacja nr 1 z dn. 21.01.2025 r.zip

Z poważaniem

Z-ca Naczelnika
Wydziału Infrastruktury Miejskiej
Kierownik Referatu Inwestycji

/-/ Bernadeta Szalewska-Konieczna